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1 300747 Надја Игор Пачемска општествено - хуманистичко подрачје(комбинација Б) Германски јазик Прифатено
2 300886 Јосиф Ненад Димов општествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено
3 300801 Гладиа Александра Децковска општествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено
4 301104 Наташа Ѓорѓи Котева јазично - уметничко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено
5 301325 Александар Звонко Милошоски општествено - хуманистичко подрачје(комбинација Б) Германски јазик Прифатено
6 304151 Евгениј Никола Панговски општествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено
7 301107 Анастасија Ѓорѓи Котева јазично - уметничко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено
8 300860 Леа Ивана Тасевска општествено - хуманистичко подрачје(комбинација Б) Германски јазик Прифатено
9 302702 Инес Фидарија Муминовиќ општествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено
10 304587 Климент Сашко Делев општествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено
11 300946 Георгиј Наташа Димитриев Природно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено
12 303807 Јована Срѓан Станојевиќ општествено - хуманистичко подрачје(комбинација Б) Германски јазик Прифатено
13 301385 Хаидер Самеер Рехим Природно - математичко подрачје (комбинација А) Француски јазик Прифатено
14 303643 Искра Јованче Смилевска Природно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено
15 302633 Александар Сашо Спасиќ јазично - уметничко подрачје (комбинација Б) Француски јазик Прифатено
16 301125 Belma Senad Rizvanovic општествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено
17 301142 Бојан Иван Костоски јазично - уметничко подрачје (комбинација Б) Француски јазик Одбиено
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